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دفاع مشروع ملت فلسطین که در مقاومت مردم 
مظلوم غزه تبلور یافته است، در برابر توهش 
سیری ناپذیر رژیم صهیونیستی و حامیان غربی 
آن که گویی پیوندی برای تکرار دوران جنگ 
صلیبی و نسل کشی مسلمانان را در پیش 
گرفته اند همچنان ادامه دارد در حالی که این 
استقامت موجی از بیداری در میان افکار عمومی 
جهان به پا کرده چنانکه دیروز در بسیاری از 
کشورهای جهان از جمله ایران در حمایت از 
غزه بویژه کودکان تظاهرات و تجمعات متعددی 

برگزار شد.
نکته قابل توجه در طوفان الاقصی تغییر در 
مدیریت رسانه ای این جنگ نسبت به سایر 
تحولات مهم جهانی است. به عنوان مثال غرب 
با پوشش گسترده خبری و مدیریت همه جانبه 
رسانه ای جنگ اوکراین به دنبال جلب توجه افکار 
عمومی جهان با اهداف ضد روسی خود داشته 
است حال آنکه مقایسه ای در تظاهرات های 
برگزار شده در باب جنگ اوکراین و جنگ غزه 
به خوبی ناتوانی غرب در این عرصه را نشان می 
دهد. آنچه در جنگ غزه به چشم می آید تغییر 
در نگاه جهانی به مرجعیت خبر است بگونه ای 
که نوعی بی اعتمادی در جهان حتی در جوامع 
اروپایی و آمریکا نسبت به رسانه های بزرگ غربی 
و رویکرد مردم به منابع خبری غیر غربی را آشکار 
می سازد. این مهم را در تظاهرات مردم انگلیس 
در حمایت از فلسطین می توان مشاهده کرد که 
در مقابل دفتر بی بی سی علیه این رسانه شعار 
داده و دیوارهای آن را به رنگ قرمز درآورده اند. 
می توان گفت که برخلاف گذشته که غرب 
مرجیعت رسانه ای تحولات بوده این جنگ بیانگر 
نظم نوینی در حوزه رسانه ای است که افول بیشتر 
یک جانبه گرایی غربی و رویکرد جهانی به چند 

جانبه گرایی را بیش از پیش آشکار می سازد. 
این افول را در واکنش رسانه های غربی به تحولات 
غزه می توان مشاهده کرد چنانکه آنها برای حفظ 
آبرو و از دست ندادن بیشتر مخاطبان و مرجعیت 
خبری، به پوشش جنایات صهیونیست ها در غزه 
از جمله در بیمارستان ها پرداخته اند که رویه ای 
مغایر با عملکرد آنها در سایر جنگ های غزه و 
کرانه باختری بوده است. نمود عینی این وضعیت 
را در مواضع سی ان ان می توان مشاهده کرد 
که در همان روزهای ابتدایی جنگ از مقامات 
آمریکایی گلایه می کند که رویکرد حمایتی از 
رژیم صهیونیستی موجب شده تا مخاطبان عرب 
خویش را از دست بدهد و چاره ای جز تغییر 

رفتار نداشته باشد.
سی ان ان که تمام قد به حمایت از صهیونیست ها 
می پرداخت در نهایت برای فرار از این وضعیت جز 
بیان جنایات و دروغ پردازی های صهیونیست ها 
گزینه ای نداشته و مانند بسیاری از رسانه های 
جهان به دروغ بودن ادعای وجود تونل و اسرا 
در زیر بیمارستان الشفا اذعان کرد. دیروز به 
رغم هشدارها و محدودیت هی عمال شده علیه 
حامیان فلسطین، در بسیاری از کشورهای 
اروپایی تظاهرات ضد صهیونیستی برگزار شد که 
ناکامی غرب در مدیریت رسانه را بیش از پیش 

آشکار می سازد. 
برگزاری تظاهرات چند صد هزار نفری در انگلیس 
به رغم سرکوب ها و تهدیدات صورت گرفته علیه 
حامیان فلسطین و یا تظاهرات ها در فرانسه، 
آمریکا، آلمان و سایر کشورها نمونه ای آشکار 
از توجه ویژه مردم جهان به مسئله فلسطین 
است. تقریبا کشوری را نمی توان یافت که در 
آن در حمایت از فلسطین تظاهرات نشده باشد 
چنانکه حتی صهیونیست ها نیز اذعان کرده اند 
که 95 درصد از تظاهرات های برگزار شده در 
جهان در حمایت از فلسطین بوده که به صورت 
خودجوش و مردمی بوده و 5 درصد در حمایت از 
این رژیم که بیشتر نیز برگرفته از تظاهرات هایی 
 بوده که دولتهای غربی از جمله در فرانسه 

به پا کردند.
مجموع این تحولات بیانگر دگرگونی در مرجعیت 
رسانه ای جهان و تغییر در نگرش افکار عمومی 
است که متناسب سازی ظرفیت های رسانه ای 
کشورهای اسلامی در چارچوبی واحد و منسجم 
می تواند به بهبود نقش آفرینی رسانه های اسلامی 
در صحنه جهانی منجر شود. روندی که وحدت 
رویه در حمایت از فلسطین و افشاگری در باب 
ماهیت جنایت کار و ضد بشری رژیم صهیونیستی 

و حامیانش می تواند سرآغازی بر این مهم باشد.

محوریتی که بر باد رفت 

سخنگوی وزارت امور خارجه: 

حمله به بیمارستان ها ماهیت 
جنایتکارانه اسرائیل را آشکارتر کرد
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گزارش

سرمقاله
سرلشکر سلامی در اجتماع بزرگ مردم تهران:

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

راهپیمایی میلیونی در حمایت از مردم فلسطین

مردم ایران به میدان آمدند
گروه سیاسی - میترا یزدچی  روز گذشته بار دیگر مردم همیشه در صحنه و هوشیار 
ایران در محکومیت اقدامات رژیم کودک کش صهیونیستی در تهران و دیگر شهرهای 

کشور به میدان آمدند و یک صدا فریاد مرگ بر اسرائیل سر دادند.
دیروز میدان انقلاب و خیابان های اطراف آن شاهد حضور گسترده مردم تهران در حمایت 
از مردم مظلوم غزه بود. آنها دوشادوش هم و با مشت های گره کرده مرگ بر اسرائیل و 
مرگ بر آمریکا سر دادند. در این میان حضور جوانان، نوجوانان، کودکان و حتی نوزادان 
ایرانی شایان توجه بود. نوجوانان و جوانان ایرانی همواره در رویدادهای مهم حضور داشته 

و نشان داده اند با اخبار و حوادث اطراف شان بیگانه نیستند.
برگزاری ایستگاه های فرهنگی - هنری کودکان و نوجوانان و اجرای سرود و برنامه های 
فرهنگی اقدام دیگری بود که در این راهپیمایی نقشی متمایز و ویژه به کودکان و نوجوانان 
داده بود. گروهی از دختران دبستان منطقه 18 نیز با پوشیدن کفن و در دست گرفتن 
نمادین نوزدان کفن پوش در این راهپیمایی، بمباران غزه و کشتن کودکان فلسطینی 
را محکوم کرده و درباره علت حضورشان در این راهپیمایی گفتند: ما به این راهپیمایی 
آمدیم تا به کودکان فلسطینی بگوییم تنها نیستند و ما در هر شرایطی کنار آنها می مانیم.

یکی دیگر از جلوه های ویژه این راهپیمایی حضور مقامات مسئول در کنار اقشار مختلف 
مردم بود، از جمله عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در کنار خانواده و 
بدون هرگونه تشریفات معمول حضور داشت. همچنین حجت الاسلام والمسلمین محمد 
علی جاودان، علیرغم مساعد نبودن وضعیت جسمی و استفاده از ویلچر در این راهپیمایی 

شرکت کرده بود.
امیر ماندگار، بازرس کمیته ملی پارالمپیک و جانباز ویلچرنشین )جانباز از هردو پا( نیز 
ضمن حضور با ویلچر گفت: وقتی ما ظلمی را در دنیا می بینیم نباید ساکت باشیم. مردم 
ایران همواره در دفاع از مردم مظلوم فلسطین در صحنه حاضر بودند ولی کشورهای دیگر 
تازه با ماهیت اسرائیل آشنا شده اند و پس از گذشت ده ها سال از ظلم هایی که به این 

مردم شده جهانیان با تظاهرات میلیونی مرگ بر اسرائیل می گویند.
وی در رابطه با مجروحیتش و فعالیت های بعد از آن نیز بیان کرد: من در سال 1۳59 در 
منطقه سر پل ذهاب و در سن 19 سالگی از دو پا مجروح شدم. پس از گذراندن دوران 
نقاهت وارد کار ورزش جانبازان و معلولین شدم و همچنان در این حوزه فعالیت دارم. من 
در این سال ها در رشته های مختلف اعم ورزشی اعم از بسکتبال تیر و کمان، تنیس روی 
میز، شنا و دومیدانی فعالیت داشتم و اکنون بازرس کمیته ملی پارالمپیک هستم و اگر 

خارج تهران نباشم در تمام مراسم و مناسبتهای ملی شرکت می کنم.
نیروهای امدادی از جمله اورژانس و هلال احمر و نیروهای امنیتی از جمله نیروی انتظامی 
و پلیس راهور نیز در این مراسم حضوری فعال داشتند راپیمایی را تحت کنترل و نظارت 
خود داشتند. روز گذشته تمام شهرهای کشور شاهد حضور مردم مسلمان و انسان دوست 

ایران در حمایت از کودکان غزه و محکومیت رژیم صهیونیستی بودند.

 اضطراب از این به بعد 
جزو لاینفک صهیونیست هاست
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 از کمبود تایر در بازار 
 تا جولان در 
سایر کشورها
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واقعیت امروز فلسطین 
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آقای فرزین کجایید؟
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فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای ش30- 1402
 پروژه اجرای روسازی ، آسفالت و جدول گذاری

 در خیابان های مجتمع کارگاهی ناحیه صنعتی دهک
شرکت شهرک های صنعتی تهران در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات پروژه اجرای روسازی، آسفالت و جدول گذاری در خیابان های مجتمع 
کارگاهی ناحیه صنعتی دهک به شماره )2002001051000028( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد صلاحیت و 
دارای گواهینامه های صلاحیت  پایه 5 رشته راه و ترابری  از سازمان برنامه و بودجه کشور و تایید صلاحیت ایمنی امور پیمانکاری از وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند. 
 مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهارس بهای سال 1402: )56/549/349/640 ریال(

 مبلغ تضمین شرکت درمناقصه: )2/827/467/482 ریال(
 محل پروژ : شهرستان ملارد شهر صفادشت، میدان نبی اکرم )ص(، خیابان ماهدام، روستای دهک،  ناحیه صنعتی دهک. تلفن : 65435618

 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1402/08/28 می باشد.
 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ 1402/08/28 الی ساعت 16 تاریخ 1402/09/06

 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 16 تاریخ 1402/09/22 
 پاکت الف حاوی اصل ضمانتنامه بانکی می بایست علاوه بر بارگذاری، به صورت فیزیکی تا ساعت 16 تاریخ 1402/09/22 در دبیرخانه 

شرکت ثبت شده و تحویل داده شود.
 زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح تاریخ 1402/09/27 

 محل گشایش پیشنهادها: دفتر معاونت فنی شرکت شهرک های صنعتی تهران 
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: نشانی سهروردی شمالی 

کوچه شهید محبی، پلاک 2، طبقه 4، معاونت فنی و تلفن: 021-88761038 
http://iets.mporg.ir :و پایگاه ملی اطلاع رسانی  www.tehraniec.ir

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس: 41934-021 داخلی 4                    دفتر ثبت نام: 88969737 

شرکت شهرک های صنعتی تهران

ت اول
نوب

رئیس سازمان بسیج با بیان »متجاوزین به حقوق مردم فلسطین امروز 
سرافکنده  تر از هر دوره ای هستند« گفت: قاتلان صهیونیستی باید در 
دادگاه های بین المللی محاکمه شوند و این مهم باید در رسانه ها مطالبه شود.
به گزارش تسنیم ، سردار غلامرضا سلیمانی دیروز در آئین اختتامیه 
دومین جشنواره ملی رسانه ای بانوان »حریم رسالت« که  با حضور 
مسئولین کشوری، استانی و مهمانان داخلی و خارجی در مجتمع فرهنگی 
زیباکنار برگزار شد، اظهار داشت: غزه امروز صحنه تقابل جدی بین حق و 
باطل و بین کفر و اسلام است و قدرت های غربی در رأس آن ها آمریکای 
جنایتکار تمام ظرفیت ها و توانایی های فناورانه نظامی و رسانه ای خود را 
در اختیار رژیم کودک کش قرار داده اند تا صدای حق طلبی، آزادی خواهی 
و دفاع از سرزمین مظلوم فلسطین را خاموش کنند و تاکنون بیش از 12 

هزار نفر از مردم مظلوم غزه را به شهادت رساندند.
رئیس سازمان بسیج با بیان اینکه تقابل غزه سرآغاز متحول کننده و دوره 

جدیدی برای تاریخ بشر خواهد بود افزود: مدت زمانی لازم است تا آثار تحولی 
پیروزی بزرگ رزمندگان فلسطینی در طوفان الاقصی و شکست غیر قابل 
ترمیم رژیم غاصب صهیونیستی آشکار شود. وی با اشاره به اینکه قدرت های 
استکباری با تکیه بر رسانه و فضای مجازی به دنبال ورود به اذهان مردم برای 
بقای قدرت طلبی و امپراطوری خود بودند افزود: غربی ها تصور می کردند که 
با توسل به ابزار رسانه و فضای مجازی می توانند تداوم امپراطوری های خود 
را تضمین کنند اما مکاتب فکری برآمده از تمدن غرب و رنسانس به بن بست 
رسید و تاریخ مصرف شان تمام شد. وی با تأکید به اینکه اگر پشتیبانی و 
حمایت های آمریکا از رژیم غاصب جعلی نبود قطعاً این رژیم امروز دچار 
فروپاشی شده بود گفت: برخی کشورهای اروپایی از طریق پلی که بین آنان 
برقرار شده است، مهمات و ابزار نظامی را از دریا و هوا به قاتلان صهیونیستی 
می رسانند البته این حملات چیزی جز وحشی گری و قساوت نیست و 

متجاوزین به حقوق مردم فلسطین امروز سرافکنده  تر از هر دوره ای هستند.

سردار سلیمانی: 

برخی کشورهای اروپایی  »مهمات«  را از دریا به اسرائیل می رسانند

صفحه 1و2

مردم ایران به میدان آمدند
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